
 

 

 

 

 

 

ENERO Y FEBRERO

SERVICIO EXCLUSIVO PARA SOCIOS.

SOCIOS NO SOCIOS SOCIOS NO SOCIOS

$ 2.035 $ 2.907 $ 1.832 $ 2.616

$ 2.438 $ 3.483 $ 2.194 $ 3.135

$ 2.562 $ 3.660 $ 2.306 $ 3.294

$ 3.074 $ 4.391 $ 2.767 $ 3.952

$ 3.542 $ 5.060 $ 3.188 $ 4.554

$ 2.868 $ 4.097 $ 2.581 $ 3.687

$ 3.454 $ 4.934 $ 3.109 $ 4.441

$ 3.979 $ 5.684 $ 3.581 $ 5.116

Departamento para 3 pax

TARIFAS 

DICIEMBRE  2018

Departamento para 4 pax

TIPO DE HABITACIÓN

Single/ Doble (Piscina y Av 1)

Triple (Piscina y Av 1)

Dúplex 2 pax (frente al mar)

Dúplex 4 pax (frente al mar)

 PRE VENTA

10% DE DESCUENTO (1)

Dúplex 3 pax (frente al mar)

Departamento para 2 pax

TARIFAS 

ENERO 2019

TARIFAS 

FEBRERO  2019

PRE VENTA

10% DESC. (2)

SOCIOS SOCIOS SOCIOS SOCIOS NO SOCIOS SOCIOS NO SOCIOS

$ 3.653 $ 3.288 $ 2.959 $ 2.137 $ 3.053 $ 1.710 $ 2.442

$ 4.376 $ 3.938 $ 3.544 $ 2.560 $ 3.657 $ 2.048 $ 2.926

$ 4.599 $ 4.139 $ 3.725 $ 2.691 $ 3.844 $ 2.153 $ 3.075

$ 5.517 $ 4.966 $ 4.469 $ 3.228 $ 4.611 $ 2.582 $ 3.689

$ 6.357 $ 5.722 $ 5.150 $ 3.719 $ 5.313 $ 2.975 $ 4.250

$ 5.149 $ 4.634 $ 4.171 $ 3.013 $ 4.304 $ 2.410 $ 3.443

$ 6.201 $ 5.581 $ 5.023 $ 3.627 $ 5.182 $ 2.902 $ 4.146

$ 7.142 $ 6.428 $ 5.785 $ 4.178 $ 5.969 $ 3.342 $ 4.775

 PRE VENTA

20% DE DESCUENTO (3)

(1) PROMO PAGO ANTICIPADO: 10% de descuento para estadías desde el 01.12.18 al 31.12.18 inclusive. Tarifas promocionales por pago total anticipado antes del 

31/12/2018. NO APLICA PARA FIN DE SEMANA LARGO DE NAVIDAD (21 al 24/12) Y AÑO NUEVO (28 al 31/12)

(2) PRE VENTA FEBRERO 2019: 10% de descuento para estadías desde el 01.02.19 al 28.02.19 inclusive. Tarifas promocionales por pago total anticipado antes del 20/12/2018.

(3) PRE VENTA MARZO 2019:20% de descuento para estadías desde el 01.03.19 al 31.03.19 inclusive. Tarifas promocionales por pago total anticipado antes del 20/12/2018.

TARIFAS 

MARZO 2019

hoteles@aca.org.ar  0800-888-3777

Dúplex 3 pax (frente al mar)

LAS TARIFAS PROMOCIONALES EN CASO DE CANCELACIÓN SON NO REEMBOLSABLES. 

LAS TARIFAS PUBLICADAS CONTIENEN EL DESCUENTO MENCIONADO

AV.1 Y ENTRE PASEO 112 Y 113 

VILLA-GESELL
02255-462960 / 462272 472778/ 472776

Dúplex 4 pax (frente al mar)

TIPO DE HABITACIÓN

Departamento para 4 pax

hotelvillagesell@aca.org.ar

Single/ Doble (Piscina y Av 1)

Triple (Piscina y Av 1)

Departamento para 3 pax

Departamento para 1/ 2 pax

Dúplex 1 / 2 pax (frente al mar)


